
ZIRK SWIM CUP

AJAKAVA, SOOJENDUSUJUMINE: 

Võistlused toimuvad 14-15. veebruar, Aura keskuses (Turu tn. 10, Tartu, Eesti).

13. veebruaril on võistluste osalejatel võimalus teha trenni selleks ette nähtud rajal Aura keskuses 
alates kell 18:00. Sissepääs toimub Aura keskuse hinnakirja alusel. 


Võistluspäeva hommikul pääseb ujulasse alates kell 07:15. Esimene eelujumiste osa algab kell 
09:00. 14.02 teise eelujumise osa soojendus algab kell 11:10, stardid kell 11:45. 15.02 teise 
eelujumise osa soojendus algab kell 11:00, stardid kell 11:30.

Finaalosa soojendusujumine algab kell 16:00. Finaalid algavad kell 17:30. 

Soojendusujumine võistlusbasseinis lõppeb 10 minutit enne võistlusosa algust. 
Soojendusbassein on avatud terve võistluste aeg.


Finaalosa ajal on korraldaja poolt tagatud sissepääs basseini ainult finaalis ujuvatele sportlastele. 
Korraldaja ei taga sissepääsu mitte finalistidele. Sportlane, kes ei pääsenud finaali vastutab enda 
finaalosa sissepääsu eest ise ja järgib aurakeskus.ee majakorda.


Ujulasse pääsemiseks on vajalik kassast enda klubi registreerida, panna kirja osalejate arv ning 
võtmed võtta. Ainult eeujumistes ujuvad sportlased tagastavad võtmed peale hommikust osa. 
Kõik võtmed tuleb tagastada päeva lõpus. Limiteeritud kappide arvu tõttu võib juhtuda, et 
sportlased peavad kappe jagama. Palume sellega arvestada. Palume ka sportlastele meelde 
tuletada, et lahtistesse kappidesse niisama asju ei või jätta. Need on mõeldud tavakülastajatele. 
Selle reegli rikkumise korral eemaldavad Aura keskuse töötajad riided kappidest.


OTSEFINAALIDEGA ALAD: 

400m vabaujumises ja kompleksujumises ujuvad TOP 8 eelülesandmiste aegade põhjal 
otsefinaalis. Aeglasemad vahetused ujuvad hommikul.

800m/1500m vabaujumises ujuvad TOP 8 eelülesandmiste aegade põhjal otsefinaalis. 
Aeglasemad vahetused ujuvad hommikul.


50 VABALT FINAAL, SKINS FORMAAT: 

50m vabalt finaal toimub SKINS formaadis. Kõik 8 ujujat alustavad ühes vahetuses, mille järel 
langeb 4 aeglasemat välja, 4 kiiremat võistlevad uuesti. Seejärel langeb 2 aeglasemat ujujat välja 
ja alles jäänud 2 ujujat selgitavad kolmandas ujumises võitja. Startide vahe on 4 minutit, sel ajal 
võib nii ujuda kui kõndida tagasi stardi otsa. Veest tuleb väljas olla vähemalt 30 sekundit enne 
starti. Tablool kuvatakse taimer kõigile nägemiseks.


VÕISTLUSTE MANDAAT: 

Võistluste mandaat asub tribüünil, stardipoolses otsas ja on avatud võistluste jooksul.


TRIBÜÜNI KORD: 

Tribüün on mõeldud pealtvaatajatele. Oleme teinud kõik, et sportlastel ja treeneritel oleks piisavalt 
ruumi basseini ääres. 


http://aurakeskus.ee


Sportlastel on keelatud tribüünil viibida, välja arvatud juhul kui nad ei võistle, näiteks finaalosa ajal 
kaasaelamiseks. Seljakottide tribüünile viimine on keelatud. 

Treeneritel on samuti tribüünidel viibimine keelatud. Kui soovite enda sportlase ujumist vaadata 
tribüünilt, siis võite sinna minna ainult selleks hetkeks. Pärast sportlase finišeerimist palume 
tribüünilt lahkuda. Vajadusel on treeneritel lubatud käia võistluste mandaadis.

Korraldaja jätab õiguse eemaldada reegleid kuritarvitavad inimesed tribüünilt.


AKREDITATSIOON: 

Kõik registreeritud sportlased, treenerid ja tiimi liikmed saavad akreditatsioonid, mis asuvad Aura 
keskuse fuajees võistluste infolauas. Akreditatsioon tagab sissepääsu basseini alale ja neile võib 
järgi minna juba 13.02, alates kell 18:00. Kõikidele akreditatsiooniga inimestele on tasuta kohvi, 
tee ja snäkid basseini äärel võistluste ajal. 

Kui on vaja jooksvalt akreditatsioone juurde võistluste ajal (treeneritele), siis seda saab teha 
fuajees asuvas lauas.


FINAALID: 

Finaalide ajal on basseini äärele väljatulek ühe kaupa järgnevas radade järjekorras 

8-1-7-2-6-3-5-4. A-finaali viimasel kolmel väljujal palume olla teadlikud sellest, et nende väljumise 
hetkel kasutatakse tossukahureid, mis ei ole ohtlikud ega tekita vigastusi. Finaalide ajal viiakse iga 
sportlase riidekorvid akende alla spetsiaalsesse kohta. 50m ja 100m aladel on B- ja A-finaalid, B-
finaal olles esimesena.


AUTASUSTAMINE: 

Autasustamine toimub vahetult peale ala lõppu meediaseina juures.

Võistluse TOP 3 mees ja naine (kolme parima ala WA punkti kokku liitmisel) autasustamine toimub 
pühapäeval peale viimase võistlusosa lõppu.


ÜLDINE: 

Palun pane prügi prügikasti. Ära liiguta toole enda tahtmise järgi. Austa vabatahtlike ning 
kohtunike palveid. 


Edukaid starte,

Kregor Zirk

Peakorraldaja

53583379



